PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившим
силу постановления
главы города
от 11.10.2006 № 1346

«Об утверждении
прейскуранта цен
на платные услуги

в учреждениях
дополнительного
образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление главы города                 от 11.10.2006 № 1376 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги в учреждениях дополнительного образования».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]